
امام علی )ع(: از مردم، در مورد مسائلی که بین خود آنان بود، سؤال 
می‌کرد. بدون افراط و تفریط، نیکی را می‌ستود و تأیید می‌کرد، و بدی را 

تقبیح می‌کرد و بی ارزش می‌شمرد. میانه رو بود. 

 سقراط
بکوش که نسبت به مردم بدبین نشوی، زیرا که صاحب سوءظن را جز 

زحمت ابدی و کسالت روحی بهره‌ای نباشد.
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محمد نورجامان 31 ساله و یوجی لستاری 24 ساله مراسم جشن خود را در حومه جاکارتا و بدون حضور میهمانان برگزار کردند. در این مراسم تنها هشت نفر از 
اعضای خانواده عروس و داماد به عنوان شاهد حضور داشتند. سایر بستگان این زوج به صورت زنده و به صورت آنلاین مراسم عروسی 40 دقیقه آنان را تماشا کردند.

عطاردر سال ۵۴۰ هجری برابر 
با ۱۱۴۶ میلادی در کدکن زاده 
شده است. نام او »محمّد«، لقبش 
»فریدالدّین« و کنیه‌اش »ابوحامد« بود و در شعرهایش بیشتر عطّار و گاهی 
نیز فرید تخلص کرده‌است. نام پدر عطّار ابراهیم کدکنی )با کنیه ابوبکر( و نام 

مادرش رابعه بود.
او که داروسازی و عرفان را از شیخ مجدالدّین بغدادی فرا گرفته‌بود، به کار 

عطّاری و درمان بیماران می‌پرداخت.
درباره به پشت پا زدن عطّار به اموال دنیوی و راه زهد، گوشه‌گیری و تقوا را پیش 
گرفتن وی داستان‌های زیادی گفته شده‌است. مشهورترین این داستان‌ها، 
آن‌ست که عطار در محل کسب خود مشغول به کار بود که درویشی از آنجا 
گذر کرد. درویش درخواست خود را با عطار در میان گذاشت، اما عطار همچنان 
به کار خود می‌پرداخت و درویش را نادیده گرفت. دل درویش از این رویداد 
چرکین شد و به عطار گفت: تو که تا این حد به زندگی دنیوی وابسته‌ای، چگونه 
می‌خواهی روزی جان بدهی؟ عطار به درویش گفت: مگر تو چگونه جان خواهی 
داد؟ درویش در همان حال کاسه چوبین خود را زیر سر نهاد و جان به جان 
آفرین تسلیم کرد. این رویداد اثری ژرف بر او نهاد که عطار دگرگون شد، کار 
خود را رها کرد و راه حق را پیش گرفت. چیزی که نمایان است این است که 
عطار پس از این جریان مرید شیخ رکن الدین اکاف نیشابوری می‌گردد و تا 
پایان عمر )حدود ۷۰ سال( با بسیاری از عارفان زمان خویش هم‌سخن گشته 
و به گردآوری داستان‌های صوفیه و اهل سلوک پرداخته‌است. و بنا بر داستانی 
وی بیش از ۱۸۰ اثر گوناگون به جای گذاشته که حدود ۴۰ عدد از آنان به شعر و 
دیگر نثر است. عطار در سال ۶۱۸ یا ۶۱۹ و یا ۶۲۶ در حمله مغولان، کشته‌شد.
عطار، یکی از شاعران بزرگ متصوفه و از مردان نام آور تاریخ ادبیات ایران 
است. سخن او ساده و گیراست. او برای بیان مقاصد عرفانی خود بهترین راه را 
که همان آوردن کلام ساده و بی پیرایه و خالی از هرگونه آرایش است انتخاب 
کرده است. او اگر چه در ظاهر کلام و سخن خود آن وسعت اطلاع و استحکام 
سخن استادانی همچون سنایی را ندارد ولی آن گفتار ساده که از سوختگی دلی 
هم چون او باعث شده که خواننده را مجذوب نماید و همچنین کمک گرفتن 
او از تمثیلات و بیان داستانها و حکایات مختلف یکی دیگر از جاذبه‌های آثار او 
می‌باشد و او سرمشق عرفای نامی بعد از خود همچون مولوی و جامی قرار گرفته 

و آن دو نیز به مدح و ثنای این مرشد بزرگ پرداخته‌اند.

امروز، 25 فروردین ماه روزبزرگداشت عطارنیشابوری است
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جشنوارهشهری

استیکرها و بنرهایی جهت کنترل کرونا و حفظ فاصله 
فیزیکی در فروشگاه‌های کوثر و هایپرمی از سوی 
اداره توسعه فرهنگ سلامت نصب شد. رییس اداره 
توسعه فرهنگ سلامت سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان گفت: با توجه 
به اینکه مشاغل آغاز به کار کرده‌اند، فاز دوم برنامه‌های کنترل کرونا به رعایت فاصله گذاری 
جهت پیشگیری از ابتلا شهروندان به این ویروس اختصاص یافته است. فریناز تولاییان افزود: 
بنرها و استیکرهایی با شعار »با رعایت فاصله کرونا را شکست می‌دهیم« از سوی اداره توسعه 
فرهنگ سلامت سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان در مکان‌های پرتردد 
نصب شده است. وی تصریح کرد: ۱۶ بنر ۳*۴ و ۵۰۰ استیکر به فاصله ۱.۵ متر از یکدیگر در 
مکان‌های پرتردد و صندوق‌های ۱۵ فروشگاه کوثر شهر اصفهان و فروشگاه هایپرمی از ۱۸ 

فروردین نصب شد.

نسل فردا/  گروه استان‌ها فراخوان دومین جشنواره ملی عکس »مهرستان« با 
news@ naslefarda.net موضوع خانواده ایرانی اعلام شد. رییس اداره امور

اجتماعی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
اصفهان گفت: دومین جشنواره عکس »مهرستان« با موضوع »خانواده ایرانی« در بخش مجموعه 
عکس، تک عکس حرفه‌ای و تلفن همراه با بیش از ۸۰۰ میلیون ریال جایزه برگزار می‌شود. مسعود 
مهدویان فر اظهار کرد: اولین دوره این جشنواره سال گذشته برگزار شد که امسال با توجه به شیوع 
ویروس کرونا و در خانه ماندن خانواده‌ها، ضروری است برای ابعاد مغفول مانده در محیط خانه، 
فرهنگ سازی شود. وی با بیان اینکه خانواده‌ها برای شرکت در مسابقه تا ۱۵ خرداد ۹۹ فرصت 
دارند، اظهار کرد: خانواده‌ها باید به شاد ماندن خانه توجه کنند و جنبه مثبتی از فعالیت خانوادگی 
مثل همبستگی، نشاط و شادی و کارجنبی را در تصاویر ارسالی مدنظر قرار دهند.وی خاطرنشان 

کرد: علاقه مندان می توانند با شماره دبیرخانه جشنواره 09925585262 تماس حاصل کنند.

رییس اداره توسعه فرهنگ سلامت سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری خبر داد:

نصب استیکر و بنر فاصله گذاری در فروشگاه‌های کوثر اصفهان
دومین جشنواره ملی عکس »مهرستان« فراخوان داد

خانواده ایرانی محور موضوعی

زهرا محزونیه / گروه سرگرمی
z.mahzounieh@gmail.com

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

شماره مجوز: 1399/56آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله اي

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/01/24        
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/01/25

#به -یارى- خدا -کرونا -را -شکست- میدهیم.

نوبت دوم
1) مناقصه گزار: شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى ایران - منطقه اردبیل 

2) موضوع ،  برآور د و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مناقصه شماره9903 با موضوع «خدمات حمل و نقل درون شهرى و برون شهرى 
- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 362,000,000 ریال) منطقه اردبیل» (مبلغ برآورد سالیانه مناقصه 7,236,000,000 ریال  

3) شرایط و مدارك مورد نیاز متقاضى
الف) شرایط متقاضى: کلیه پیمانکاران  توانمند داراى:  1- صلاحیت کار معتبر براى فعالیت حمل و نقل از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى  2- صلاحیت ایمنى معتبر پیمانکاران 
از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى 3- متقاضیان فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) www.setadiran.ir حق شرکت در مناقصه و دریافت اسناد مناقصه را 
خواهند داشت و در صورتى که توانمندى آنها براساس انجام مراحل ارزیابى ساده (بررسى محتویات پاکت (ب) ارائه شده توسط شرکت کنندگان در مناقصه) مورد تایید مناقصه گزار 

واقع گردد پاکات نرخ ایشان گشوده خواهد شد. 
ب) مدارك مورد نیاز:  شرکت کنندگان در مناقصه موظفند تمامى تصاویر برابر اصل شده مدارك ذیل را (که در یکى از دفاتر اسناد رسمى کشور برابر اصل شده است) به عنوان 

محتویات پاکت (ب) در سامانه ستاد بارگزارى نمایند: 
1- شرکت هاى پیمانکارى: آگهى تاسیس و آگهى آخرین تغییرات شرکت که موید صاحبان امضا مجاز شرکت مى باشند (چاپ شده در روزنامه رسمى)، گواهى کد اقتصادى، گواهى 
صلاحیت فعالیت کار در زمینه حمل و نقل و صلاحیت ایمنى معتبر صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى (طبق بندهاى 1 و 3 بخش الف)، کارت ملى و شناسنامه مدیر عامل و اعضاى 

هیئت مدیره، گواهى امضاى محضرى صادر شده براى فرد یا افرادى که طبق اساسنامه و آگهى آخرین تغییرات، مجاز به امضاى اسناد تعهد آور شرکت مى باشند. 
2- تصاویر برابر اصل مدارك و گواهى امضاى بایستى به تایید یکى از دفاتر اسناد رسمى کشور رسیده باشد. 

3- برنده مناقصه موظف است قبل از انعقاد قرارداد (حداکثر ظرف مدت 24 ساعت پس از دریافت نامه اعلام برنده) اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار (پاکت الف) و اصل 
تمامى اسناد مناقصه و مدارك ارزیابى ساده محتویات (پاکت ب) و برگ تکمیل شده پیشنهاد نرخ و ضمایم آن و جداول شرح مقادیر و آحاد بهاء (پاکت ج) را تحویل مناقصه گزار نماید. 

4- گواهى فعالیت کار و گواهى ایمنى مناقصه گران، بایستى حداقل به میزان دو ماه بیشتر از زمان پایان فرآیند مناقصه، داراى اعتبار باشد. 
4) محل، زمان و مهلت دریافت اسناد، تحویل و گشایش پیشنهادها: دریافت اسناد فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) www.setadiran.ir حداکثر تا ساعت 
14 روز پنجشنبه مورخ 1399/02/04 میسر مى باشد و بارگزارى پاکات جداگانه، تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (پاکت الف)  مدارك ارزیابى ساده و اسناد مناقصه (پاکت ب) و / 
پیشنهاد قیمت (پاکت ج) حداکثر تا ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 1399/02/15 در سامانه بایستى انجام گردد و تاریخ بازگشایى پاکات راس ساعت 9 روز سه شنبه مورخ 1399/02/16 
در محل ستاد منطقه به آدرس: اردبیل،  خیابان امام خمینى (ره)، شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى ایران منطقه اردبیل، طبقه دوم ساختمان ستاد، تلفن 045-33331551-4 

خواهد بود و حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده آنها با معرفى نامه کتبى در جلسه بازگشایى پاکات آزاد مى باشد. 
5) نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: به منظور شرکت در مناقصه، مناقصه گران بایستى مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار را طبق شرح مندرج در بند 2 فراخوان به حساب 
شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى ایران منطقه اردبیل (با هماهنگى امور مالى منطقه) واریز و رسید وجه صادره را دریافت و تصویر آن را به عنوان محتویات پاکت الف در سامانه ستاد 
بارگزارى نمایند. 1-5- سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار مى تواند به صورت ضمانتنامه بانکى طبق نمونه پیوست مدارك مناقصه (صادره از بانک هاى معتبر کشور و به صورت پرفراژ 

شده و قابل قبول کارفرما) با اعتبار حداقل 3 ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد ارائه گردد.  2-5- تضامین قابل قبول یکى از تضامین معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتى مى باشد.  
* ضمناً آگهى فوق در سایت هاى http://iets.mporg.ir و http://monaghese.niopdc.ir و www.ardebil.niopdc.ir و www.shana.ir نیز درج مى گردد.

   روابط عمومی  شرکت  ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه اردبیل

شرکت ملى پالایش پخش فرآورده هاى نفتى ایران
شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى ایران 

منطقه اردبیل

در اجراى ماده 27 قانون الحاق برخى از مواد به قانون تنظیم بخشى از مقررات مالى دولت (2) مصوب سال 1393 مجلس شوراى اسلامى دانشگاه علوم پزشکى اصفهان در نظر 
دارد پروژه ذیل را از طریق فراخوان عمومى به بخش غیر دولتى واگذار نماید، لذا از کلیه متقاضیان دعوت مى گردد در صورت علاقمندى به سرمایه گذارى با مراجعه به دانشگاه 

علوم پزشکى اصفهان به نشانى ذیل نسبت به تهیه اسناد مربوطه در مهلت مقرر در فراخوان شرکت نمایند. 

حدود میزان برآورد نشانى پروژهنام پروژهردیف
سرمایه گذارى (ریال)

مدل قرارداد 
واگذارى

حدود زیر بنا 
ساخت به متر مربع

مدت زمان 
احداث پروژه

مدت زمان بهره 
بردارى سرمایه گذار 

1
جذب سرمایه گذار و احداث 
زیر ساخت هاى پارك علم و 

فناورى سلامت دانشگاه

استان اصفهان، شهرستان 
اصفهان، 5 کیلومترى جنوب شهر 

اصفهان، روستاى مرغ کچى
676,491,000,000

BOT ساخت، 
بهره بردارى و 

انتقال 
توافق براساس 24 ماه209440

نتایج مدل مالى

توضیحات: 
1- شرح کار: جذب سرمایه گذار و احداث زیرساخت هاى پارك علم و فناورى سلامت دانشگاه توسط پیمانکار ذیصلاح با رعایت کلیه ضوابط و مقررات فنى (آخرین ویرایش 
نشریه 55 مقررات ملى ساختمان، مقررات ایمنى و...) همچنین کلیه هزینه هاى احداث و بهره بردارى پروژه شامل (طراحى، نقشه ها، پروانه ها، انشعابات، عوارض شهردارى، 
آتش نشانى، کلیه مصالح مورد نیاز، کلیه تجهیزات مورد نیاز، نیروى انسانى مورد نیاز، بیمه هاى پرسنل و مسئولیت مدنى، کلیه کسور قانونى و...) به عهده سرمایه گذار است و 
پس از مدت زمان بهره بردارى پروژه توسط سرمایه گذار که با توجه به توافق براساس نتایج مدل مالى پروژه مى باشد بدون هیچگونه تعهد به افراد حقیقى و حقوقى به دانشگاه 

علوم پزشکى اصفهان تحویل مى گردد. 
2- دریافت اسناد فراخوان: کلیه متقاضیان لازم است در ساعات ادارى از تاریخ سه شنبه 1399/1/26 الى سه شنبه 1399/2/2 با مراجعه به دفتر کمیسیون مناقصات و 
قراردادهاى دانشگاه به نشانى: اصفهان، خیابان هزار جریب، دانشگاه علوم پزشکى اصفهان، ستاد مرکزى ساختمان شماره 3، طبقه اول، اتاق 202 نسبت به دریافت اسناد 

فراخوان اقدام نمایند. 
3- مهلت تکمیل و ارائه اسناد فراخوان: متقاضیان مى بایست حداکثر تا پایان وقت ادارى روز پنجشنبه مورخ 1399/2/18 با تکمیل اسناد فراخوان آن را در پاکت مربوطه قرار 
داده و به صورت در بسته اسناد موصوف را به آدرس: اصفهان، میدان آزادى، خیابان هزار جریب، دانشگاه علوم پزشکى اصفهان، ستاد مرکزى، ساختمان شماره دو طبقه همکف، 

دبیرخانه مرکزى، کدپستى 73461-81746 از طریق پست پیشتاز ارسال نمایند. 
4- موعد بازگشایى اسناد فراخوان: در تاریخ دوشنبه مورخ 1399/2/22 ساعت 10 صبح، کلیه پاکات متقاضیان در محل کمیسیون مناقصات دانشگاه بازگشایى و جهت 

ارزیابى سرمایه گذاران به کار گروه مربوطه ارسال خواهد شد. 
5- متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن هاى زیر تماس حاصل فرمایند. 
* شماره تلفن امور قراردادهاى و مناقصات دانشگاه در خصوص توزیع اسناد: 031-37924006

** شماره تلفن کارشناس مدیریت امور فنى در خصوص بازدید از محل پروژه: 03137924147

مناقصه گزار: شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه میاندوآب

تاریخ بازگشایى 
پاکات

آخرین مهلت 
تحویل پاکات از 

مناقصه گران

زمان جلسه 
توجیهى

مهلت دریافت اسناد 
از تاریخ چاپ این 

آگهى تا تاریخ

مبلغ تضمین 
فرآیند ارجاع 

کار (ریال)

مبلغ برآورد اولیه 
(ریال)

کد فراخوان 
مناقصه موضوع مناقصه

روز شنبه مورخ 
99/02/13 ساعت 

10 صبح

پایان وقت ادارى 
روز چهارشنبه 
مورخ 99/02/10

روز یکشنبه مورخ 
99/02/07 ساعت 

10 صبح سالن 
جلسات منطقه

1399/01/31 661/051/586 13/221/031/721 3233477

واگذارى اداره امور عملیاتى جایگاه 
مرزى تمرچین شرکت ملى پخش 
فرآورده هاى نفتى ایران منطقه 

میاندوآب

نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (شرکت در مناقصه): یکى از تضامین معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتى و به مبلغ مندرج در جدول فوق مى باشد ( در صورت واریز 
سپرده نقدى به شماره حساب جام دوطرفه بانک ملت 9200021169 با شناسه  44100000042 نزد بانک ملت)

مبلغ واریزى یا ضمانت نامه بانکى بایستى تحویل امور مالى منطقه گردد و رسید اخذ شده در پاکت مربوطه قرار داده شود.

http://iets.mporg. لذا از کلیه مناقصه گران واجد شرایط دعوت به عمل مى آید از تاریخ 99/01/25 نسبت به دریافت اسناد این مناقصه از طریق سایت
ir   و http://monaghese.niopdc.irو یا مراجعه حضورى به آدرس: آذربایجان غربى، شهرستان میاندوآب، بلوار شهید باکرى، روبروى کارخانه قند، 

شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه میاندوآب، واحد امور ادارى، شماره تماس: 45358666-044 اقدام نمایند.
شرایط متقاضى: کلیه شرکت هاى توانمند در زمینه خدمات عمومى/ تاسیسات/ امور دفترى داراى:

1- تصویر برابر با اصل محضرى گواهینامه صلاحیت پیمانکارى از اداره کل تعاون /کار و رفاه اجتماعى در زمینه خدمات عمومى/ تاسیسات/ امور دفترى
2- تصویر برابر با اصل گواهینامه معتبر ایمنى امور پیمانکارى از اداره کل تعاون/ کار و رفاه اجتماعى استان

3- ارائه تصویر برابر با اصل محضرى (اساسنامه و آگهى آخرین تغییرات در روزنامه رسمى) 
4- ارائه اصل یا تصویر برابر با اصل گواهى امضاء از دفترخانه اسناد رسمى جهت کلیه شرکت کنندگان در مناقصه

5- کلیه صفحات اسناد مناقصه و موارد خواسته شده باید به امضاء و مهر فرد مجاز طبق اساسنامه یا آگهى تغییرات برسد.
6- عدم ممنوع المعامله بودن در سطح کلیه شرکت هاى تابعه وزارت نفت (در صورت محرز شدن، ضمانت / سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار به نفع 

مناقصه گزار ضبط خواهد شد.)
* توجه: در صورت عدم برابر اصل نمودن اسناد به پیشنهادات پیمانکاران محترم ترتیب اثر داده نخواهد شد.

آگهى فراخوان عمومى شناسایى، ارزیابى و جذب سرمایه گذار

آگهى فراخوان مناقصه (عمومى - یک مرحله اى)

روابط عمومى دانشگاه علوم پزشکى و خدمات بهداشتى درمانى استان اصفهان 

روابط عمومى شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى  منطقه میاندوآب

شناسه: 810698

نوبت دوم

نوبت اول

آگهى تجدید  مزایده  شماره 98/7
قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان در نظر دارد معادن شن و ماسه  خود را براى برداشت و 
همچنین مقدار محدود زمین جهت دپوى محصولات به مدت یکسال به صورت اجاره از طریق مزایده 

به یکى از پیمانکاران واجد الشرایط واگذار نماید. 
متقاضیان از تاریخ نشر آگهى به مدت 10 روز فرصت خواهند داشت جهت دریافت و تحویل برگ 
شرایط مزایده به آدرس:  7 کیلومترى جنوب زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع اصفهان، قرارگاه 

مهندسى و پشتیبانى،  بازرگانى مراجعه نمایند.
الف: سازمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات به هر نحو مختار است.

ب: پرداخت هزینه چاپ آگهى و کارشناسى به عهده برنده مزایده مى باشد.
تلفن هاى تماس: 52322260-52322155-031 مى باشد.

روابط عمومى قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان

نوبت دوم

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت پخش سیمان مبین شکور آریا (با مسئولیت محدود) 

به شماره ثبت 538822 و شناسه ملى 14008205456

هیئت مدیره و مدیر عامل

بدینوسیله از کلیه شرکاء یا نمایندگان قانونى آنها در شرکت پخش سیمان مبین 
شکور آریا (با مسئولیت محدود) دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت که در ساعت 11 صبح روز چهارشنبه مورخ1399/02/10 در محل قانونى شرکت 

تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند.  
دستور جلسه: 1-  انحلال شرکت  

2 - سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده باشد . 

قابل توجه شهروندان گرامى آیا 
مى دانید با مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن است شما 
به عنوان مجرم شناخته شوید؟

   021 - 88016649     -  88356308
031 - 32274793   -   32274792 

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

تاریخ انتشار نوبت اول : 99/01/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/01/27

 �ر�� م�ی ��ش ��آورده �ی ���ی ا�ان 
����ه �یا�دوآب

تاریخ: 1399/01/23
شماره:872/17/390 

شماره مجوز: 1399,131 


